

PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LTD.

Registered Office

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033
Tel:+91-20-40773333, Fax:+91-20-4077 3388
E-Mail: pune@pudumjee.com,sk@pudumjee.com.

CIN:L21098PN2015PLC153717 GSTIN 27AAHCP9601Q1ZQ **Corporate Office:**

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda.

Mumbai-400001 India.

Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300,

Fax: +91-22-22658316.

E-Mail: pudumjee@pudumjee.com

SW: 723

24th October, 2020

The Manager,

Listing Department,

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No. C/1, G Block,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

The Manager,

Corporate Relationship Department,

BSE Ltd.,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

MUMBAI - 400 001.

Scrip Code:- PDMJEPAPER

Scrip Code: - 539785

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper clips - Pursuant to the Provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the financial result of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020 published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LIMITED

Vinay Jadhav Company Secretary

Enc.: As Above











ISO 14001:2015 IND 16.8578/U/E



The mark of responsible forestry

FINANCIAL EXPRESS

MARKETS 11



PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LTD

greenline.

Regd.Office: Thergaon, Pune - 411 033. Tel. No.: 020-40773333, E-Mail: sk@pudumjee.com, Website: www.pudumjee.com, CIN: L21098PN2015PLC153717

Pudumjee Hygiene

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30™ SEPTEMBER 2020

(₹ in Lakhs, unless otherwise stated

	Darticulare	Quarter ended			Half year ended		Year ended
Sr.		30-Sep-20	30-Jun-20	30-Sep-19	30-Sep-20	, 30-Sep-19 Unaudited	31-Mar-20 Audited
No.		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited		
1	Total income from operations	10,019.83	6,030.11	15,872.45	16,049.94	31,799.88	60,448.22
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1,315.54	(147.45)	1,144.41	1,168.09	2,014.66	4,105.13
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,315.54	(147.45)	1,144.41	1,168.09	2,014.66	4,105.13
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	1,030.57	(80.41)	764.28	950.16	1,340.40	2,721.25
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period and other comprehensive income (after tax)]	997.13	(110.00)	770.05			
0	4		(113.86)	773.35	883.27	1,358.54	2,587.43
6	Equity share capital	949.50	949.50	949.50	949.50	949.50	949.50
7	Other equity excluding Revaluation Reserves as per balance sheet						27,046,18
8	Earning per equity share: Basic and Diluted (₹)	1.09	(80.0)	0.80	1.00	1.41	2.87

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- 3. The Limited Review under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors.
- 4. In view of 'lockdown' imposed by authorities due to coronavirus pandemic, the manufacturing operations at its Pune Plant resumed production on 12th May, 2020 and since then are operating at about 60% of capacity as the market conditions continue to remain sluggish. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of all assets and liabilities. While the Management has evaluated and considered the possible impact of COVID-19 pandemic on the financial results, given the uncertainties around its impact on future economic activity, the impact of the subsequent events is dependent on the circumstances as they evolve.
- 5. The figures for previous period have been recast and regrouped wherever necessary to conform to current period's presentations.
- 6. The above is an extract of the detailed format of Financial results for the Quarter and half year ended 30th September, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of these financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's web site (www.pudumjee.com).

For and on behalf of The Board of Directors,

Place: Pune

Date: 22nd October 2020

Arunkumar M. Jatia Executive Chairman





















पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि.

greenlime.

नेंदणीकृत कार्यालय : थेरगाव, पुणे-४११ ०३३. टेलि : ०२०-४०७७३३३३, ईमेल : sk@pudumjee.com वेबसाईट : www.pudumjee.com, सीआयएन : एल२१०९८पीएन२०१५पीएलसी१५३७१७

Pudumiee Hygiene

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाकरिता स्वतंत्र अलेखापरिक्षित वित्तिय निष्कषांचे विवरण

(रु. लाखात, अन्यथा नमूद नाही तोपर्यंत)

अ.	त्रपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष	
36.					३०-सप्टें२० अलेखापरिक्षित	E150	३१-मार्च-२० (लेखापरिक्षत)	
٧.	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१०,०१९.८३	६,०३०.११	१५,८७२.४५	१६,०४९.९४	32,099.66	E0,886.22	
٦.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक आयटम्सपूर्वी)	१,३१५.५४	(१४७.४५)	१,१४४.४१	१,१६८.०९	२,०१४.६६	४,१०५.१३	
3.	कसपूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आयटम्सनंतर)	१,३१५.५४	(१४७.४५)	१,१४४.४१	१,१६८.०९	२,०१४.६६	8,804.83	
8.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आयटम्सनंतर)	१,०३०.५७	(८०.४१)	७६४.२८	१५०.१६	۶,३४۰.४۰	२,७२१.२५	
eq.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा आणि अन्व व्यापक उत्पन्न (कसनंतर)	९९७. १३	(११३.८६)	७७३.३५	८८३.२७	१,३५८.५४	२,५८७.४३	
٤.	समन्वाय भाग भांडवल	989.40	989.40	989.40	989.40	989.40	989.40	
ъ.	ताळेबंदानुसार पुनमूर्ल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय						२७,०४६.१८	
6.	प्रती समन्याय भाग कमाई : मूलभूत व सौम्य केलेले (रु)	9.09	(0.00)	0.20	१.००	2.88	9.89	

नोंदी:

2. वरील वित्तिय निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारा अवलोकन करण्यात आणि मान्य करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाद्वारा रेकॉर्डवर घेण्यात आले होते.

२. हे विक्रण कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपन्या (भारतीय लेखांकन दर्जा) नियम, २०१५ (इंड एएस) **आणि शक्य तितक्या प्रमुखात अन्य मान्यताप्राप्त लेखां**कन पद्धती व धोरणांच्या अनुसार तयार करण्यात आले आहे.

3. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत सांविधिक लेखापरिक्षकांद्वारा मर्यादित परिक्षण पार पाडले आहे.

४. कोरेनस्वायरसच्या उद्रेकामुळे प्राधिकरणाद्वारा लादलेल्या "लॉकडाउन"च्या अनुषंगाने, कंपनीच्या पुणे प्लान्टकडील उत्पादन प्रक्रिया १२ मे, २०२० रोजी पुड़ा सुरु करण्यात आली आणि त्यापासून मार्केट स्थितीनुसार सुमारे ६०% क्षमतेचे उत्पादन सुरु झाले आहे ते अगदी मंद स्थितीत चालू आहे. कंपनीने सर्व मता व दायित्वांच्या येणाऱ्या रकमेवर कोव्हिड-१९च्या उद्रेकामुळे पडणारा संभाव्य प्रभाव विचारात घेतला आहे. त्या अवधीत व्यवस्थापनाने भावी अर्थिक कार्यांवरील विच्चा प्रभावाची अनिश्चितता देवून, वित्तिय निष्कर्षावरील कोव्हिड-१९च्या उद्रेकाच्या संभाव्य प्रभावाचे मूल्यमापन केले आहे आणि त्यावर विचार केला आहे, तदनंतरच्या घटनेवरील प्रभाव जसे ते विकसित होतील त्यानुसार परिस्थितीनुरुप अवलंबून आहेत.

५. **क्योल कालावधीची आकडे**वारी सद्य कालावधीच्या सादरीकरणाशी अनुपालनार्थ जेथे आवश्यक तेथे पुनर्मांडणी व पुनर्गठीत करण्यात आली आहे.

६. वर्षेल विवरण सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे फाईल केलेला ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाकरिता वित्तिय निष्कर्षाचा सविस्तर प्रारुप आहे. या वित्तिय निष्कर्षाचे संपूर्ण प्रारुप अल्ल.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्सवर व www.pudumjee.com व कंपनीच्या वेबसाईटकरसुद्धा उपलब्ध आहे.

ठिकाण : पुणे

- अरुणकुमार एम. जाटीया

तारीख : २२ ऑक्टोबर, २०२०

कार्यकारी अध्यक्ष